

# ØSTDEPONI GAS OG EL ApS

Uldjydevej 2  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2019**

---

**Per Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØSTDEPONI GAS OG EL ApS Uldjydevej 2 7400 Herning  Telefonnummer: 96261515  CVR-nr: 27411762 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1018100904

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere el, hvilket foregår på lejet gasgenerator placeret på affaldsdeponiet på FASTERHOLTGÅRDVEJ 10, 7400 HERNING

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets el-produktion udgør i år 443.007 kWh mod 338.101 kWh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 116.090 kr. mod 87.446 kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>550.109</b>	<b>443.759</b>
Administrationsomkostninger .....		440.195	342.413
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>149.914</b>	<b>101.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	924	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>148.990</b>	<b>101.346</b>
Skat af årets resultat .....	2	-32.900	-13.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>116.090</b>	<b>87.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		116.090	87.446
<b>I alt</b> .....		<b>116.090</b>	<b>87.446</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		61.674	51.140
Andre tilgodehavender .....		58.351	71.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.025</b>	<b>122.640</b>
Likvide beholdninger .....		377.743	449.801
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>497.768</b>	<b>572.441</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.768</b>	<b>572.441</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		175.000	175.000
Overført resultat .....		165.466	49.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.466</b>	<b>224.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		115.402	325.165
Skyldig selskabsskat .....		32.900	13.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.302</b>	<b>348.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.302</b>	<b>348.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.768</b>	<b>572.441</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	175.000	49.376	224.376
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	116.090	116.090
Egenkapital, ultimo .....	175.000	165.466	340.466

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter	924	0
	<b>924</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.900	13.900
	<b>32.900</b>	<b>13.900</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1